
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA n° 044/2021 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei  
Orgânica Municipal,  
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1.º – Designar para integrar o CONSELHO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E 

NUTRICIONAL DO MUNICÍPIO DE SIQUERIA CAMPOS – CONSEA, os cidadãos 
abaixo nominados: 
 
Representante da Associação de Produtores da Agricultura Familiar de Siqueira Campos – 
APAFASC, DAVID DE ABREU ROCHA, RG n° 6.472.649-8 - Titular; 
 
Representante da Associação de Produtores da Agricultura Familiar de Siqueira Campos – 
APAFASC, WILSON PEREIRA DA SILVA, RG n° 4.602.626-8 - Suplente; 
 
Representante da Associação União Siqueirense, ADILSON JOSÉ DE CARVALHO, RG n° 
8.621.296-0 – Titular; 
 
Representante da Associação União Siqueirense, ALFREDO ELIAS DA SILVA, RG n° 2.074.181 
- Suplente; 
 
Representante da Comitê Gestor Leite das Crianças, CLAUDIA SALVI DA COSTA, RG n° 
6.091.135-5; 
 
Representante do Lar do Menor Siqueirense, ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA, RG n° 
8.752.043-9; 
 
Representante da Coordenação Municipal do Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, 
ROSILEI RODRIGUES COUTINHO, RG n° 5.175.492-1; 
 
DANIELA VELASQUE BARBOSA, RG n° 8.447.407-0 – Nutricionista; 
 
Representante do Departamento Municipal da Rede Socioassistencial e Habitação, JANETE 
FRANCO VIEIRA, RG n° 6.769.362-0; 
JANE 
 

Artigo 2.º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  
 

PUBLIQUE-SE. 

 
Siqueira Campos, 15 de março de 2021. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


